
£

КЕРЧЕНСЬКА 
MICbKA РАДА 

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

КЕРЧЕНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ

69 сессия 2 созыва

РЕШ ЕНИЕ

«28» апреля 2022 г. г. Керчь № 693 'Л/Л А

О внесении изменений в решение 23 сессии Керченского городского совета 
1 созыва от 10.07.2015 г. № 460-1/15 «О создании комиссии 

Керченского городского совета Республики Крым по награждениям»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Керчь 
Республики Крым, городской совет РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 23 сессии Керченского городского совета 
1 созыва от 10.07.2015 г. № 460-1/15 «О создании комиссии Керченского 
городского совета Республики Крым по награждениям», утвердив состав 
комиссии Керченского городского совета Республики Крым по награждениям 
в новой редакции (Приложение).

2. Управлению по организационной работе и взаимодействию со 
средствами массовой информации Администрации города Керчи (Корзун) 
опубликовать данное решение на официальном сайте Керченского городского 
совета.



Приложение к решению 69 сессии 
Керченского городского совета 2 созыва 
от 28 апреля 2022 года № 6 9 $ " £ - 2

СОСТАВ КОМИССИИ
КЕРЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПО НАГРАЖДЕНИЯМ

Председатель комиссии:
Глава муниципального образования городской округ Керчь Республики 
Крым -  председатель Керченского городского совета.

Секретарь комиссии:
Начальник отдела организационного обеспечения деятельности городского 
совета аппарата Керченского городского совета.

Члены комиссии:

Управляющий делами аппарата Керченского городского совета;

Председатель постоянной комиссии Керченского городского совета по
вопросам местного самоуправления, депутатской деятельности, 
межмуниципального сотрудничества й межнациональных отношений;

Председатель постоянной комиссии Керченского городского совета по
вопросам бюджета, экономического развития, транспорта, туризма и 
рекреационной деятельности;

Председатель постоянной комиссии Керченского городского совета по
градостроительству, имущественным вопросам и земельным отношениям;

Председатель постоянной комиссии Керченского городского совета по
вопросам культуры, молодежной политики и спорту;

Председатель постоянной комиссии Керченского городского совета по
вопросам здравоохранения, экологии, охраны окружающей среды и 
социальной защиты населения;

Председатель постоянной комиссии Керченского городского совета по
вопросам образования, науки;

Председатель постоянной комиссии Керченского городского совета по
вопросам жилищно-коммунального хозяйства;



Председатель постоянной комиссии Керченского городского совета по 
вопросам предпринимательства и инвестиционной политики;

Председатель Общественного совета муниципального образования городской 
округ Керчь Республики Крым (с согласия).

Начальник отдела организационного 
обеспечения деятельности городского совета 
аппарата Керченского городского совета О. ВОРОБЬЕВА


